

AOS.271.17.2020

Stepnica, dnia 21.09.2020r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Stepnica :

<http://www.bip.stepnica.pl>

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

Remont mola spacerowego na plaży w Stepnicy etap II

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 24 stycznia 2004 r., dokonuje się zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Jaki rodzaj drewna został użyty w I etapie inwestycji (modrzew czy sosna)?

Odpowiedź

Sosna

Pytanie nr 2

Jaka Farba została użyta do pomalowania balustrady w I etapie?

Odpowiedź

Tikkurila Valtti Opaque (biały mat) po użyciu systemowego podkładu, nazwa ta nie stanowi wskazania nazwy własnej, a jedynie informację dotyczącą etapu I inwestycji i dokumentacji powykonawczej.

Pytanie nr 3

Jaka farba została użyta do zabezpieczenia elementów stalowych w I etapie?

Odpowiedź

Tikkurila Oyj Kuninkaalantie 1 FI-01300, Temacoat RM 40 (dwuskładnikowa farba na bazie modyfikowanej żywicy epoksydowej) nazwa ta nie stanowi wskazania nazwy własnej, a jedynie informację dotyczącą etapu I inwestycji i dokumentacji powykonawczej.

Pytanie nr 4

Czy wymagane jest aby nowa konstrukcja stalowa była ocynkowana, czy pomalowanie odpowiednią farbą uznane jest za wystarczającą ochronę antykorozyjną?

Odpowiedź

Tak, zabezpieczenie farbą antykorozyjną jest wystarczające, należy jednak dokonać oczyszczenia przed malowaniem oraz pomalować zgodnie z opisem w STWiOR. Po pracach oczyszczania stali i pracach remontowych należy wykonać atest czystości dna pod molo oraz w jego bezpośrednim sąsiedztwie.

Pytanie nr 5

Proszę o zamieszczenie czytelniejszego rysunku wykonawczego remont_molo_etap_ii_rysunek.

Odpowiedź

Rysunek ten jest skanem (z zaznaczeniem kolorem) rysunku „STEPNICA projekt 501 remont pomostu V2 równoważny.pdf”, proszę wykorzystać ten rysunek (pozycja nr 15 na BIP).

Pytanie nr 6

W związku z tym, iż jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty na remont mola w Stepnicy, prosimy o odpowiedź Zamawiającego odnośnie pkt 3, ppkt a – czy Zamawiający uzna nasze wieloletnie doświadczenie, na które składają się roboty budowlane, obejmujące inne podobne roboty, wykonanie konstrukcji stalowych i drewnianych, budowy budynków o różnym charakterze. Zważywszy, iż jest to remont, a nie budowa nowego mola i nie ma tu ingerencji prac w wodzie tylko nad nią, jest tu tylko wymiana elementów, typu: wymiana szkieletu, ułożenie deski kompozyt i montaż barierki drewnianych. Nasze umiejętności i wieloletnie doświadczenie pozwolą z powodzeniem wykonać remont kładki o której mowa jest w przetargu. Zatem czy Zamawiający uzna za wystarczające nasze doświadczenie do spełnienia warunku odnośnie pkt 3 SIWZ?

Odpowiedź

Dokonuje się zmiany treści SIWZ:

IX. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW pkt 3, ppkt 3, lit. a otrzymuje brzmienie:

3) Zdolności techniczne lub zawodowe:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający szczegółowe warunki udziału w postępowaniu, tj.:

- a) Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
- **co najmniej jedną robotę budowlaną**, stanowiącą minimalny warunek umożliwiający realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie mola lub pomostu spacerowego lub mostu lub wiaduktu lub kładki w konstrukcji drewnianej lub z tworzywa sztucznego, powstałych na bazie mieszanki recyklingu tworzyw sztucznych lub w konstrukcji stalowej (w ramach jednej umowy) o wartości przynajmniej **100.000,00** złotych brutto. Zamawiający uzna również warunek jako spełniony jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał inne roboty w zakresie konstrukcji szkieletowych z drewna lub stali lub materiału kompozytowego (w ramach jednej umowy) o wartości przynajmniej **100.000,00** złotych brutto.

Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana (tylko wobec Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza) przez Zamawiającego, w oparciu o informacje zawarte:

- w oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
- w wykazie wykonanych robót budowlanych (**należy wskazać szczegółowo zakres wykonanych prac oraz ich wartość**) oraz w dowodach określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty,

X. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU pkt 1, ppkt 2, lit. b otrzymuje brzmienie:

b) wykaz wykonanych robót:

- **co najmniej jedną robotę budowlaną**, stanowiącą minimalny warunek umożliwiający realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie moła lub pomostu spacerowego lub mostu lub wiaduktu lub kładki w konstrukcji drewnianej lub z tworzywa sztucznego, powstałych na bazie mieszanki recyklingu tworzyw sztucznych lub w konstrukcji stalowej. Zamawiający uzna również warunek jako spełniony jeśli Wykonawca wykaże, iż wykonał inne roboty w zakresie konstrukcji szkieletowych z drewna lub stali lub materiału kompozytowego (w ramach jednej umowy) o wartości przynajmniej **100.000,00** złotych brutto, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty, **załącznik nr 8 do SIWZ,**

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr Ryszard Ławicki

1997-1998